



HERNINGSHOLM

Erhvervsskole
& Gymnasier

Student 2024

KÆRE KOMMENDE STUDENT

Du og 264 andre HHX- og HTX-elever fra Herningsholm Gymnasium bliver i løbet af juni studenter, og i år falder studenterdagene den 21.-26. juni (begge dage inklusive).

Traditionen tro vil årets første student fra Herningsholm Gymnasium sammen med rektor hejse flaget foran bygningen for på den måde at markere, at vi har studenter i huset.

EKSAMEN

Alle afsluttende eksaminationer foregår fortrinsvis i lokaler på 1. og 2. sal, hvor der, af hensyn til dig og de øvrige eksaminander, ikke er adgang for familien.

HVOR SKAL HUEN OVERRÆKES?

Vi pynter op i Agoraen og skaber nogle festlige rammer, hvor din familie kan stå klar med studenterhuen og kameraet. Af pladshensyn må du tage **maks. 6 familiemedlemmer** med til huebegivenheden. Hvis vejret er godt, må I selvfølgelig gerne trække udenfor og benytte faciliteterne der.

Din familie er også velkommen til at medbringe champagne og glas, men af hensyn til de **mange studenter**, der bliver færdige, henstiller vi til en **kort fejring** i Agoraen, så der er plads til alle.

Vi vil også bede jer om at rydde op efter jer selv, så der er pænt til den næste student med familie.





HERNINGSHOLM

Erhvervsskole
& Gymnasier

STUDENTERBILLEDE

Hver klasse bliver fotograferet den 27. juni i tidsrummet kl. 9.00–11.30 i lokale 0.029.

Fotoplan bliver lagt på Ludus senere.

DIMISSION

Du og dine forældre inviteres hermed til dimission den 28. juni kl. 10 i Agoraen, hvor du vil få udleveret dit eksamensbevis.

Til dimissionen vil der være taler, musikalsk underholdning og afslutningsvis dimitterer rektor studenterne med efterfølgende huekast.

Efter dimissionen vil skolen være vært for en forfriskning, og hele arrangementet ventes at vare ca. 2 timer.

Der er ingen tilmelding til arrangementet, du og dine forældre møder bare op.

HUSK

- Vis hensyn til de elever, der er til eksamen
- Dimissionen er kun for dig og dine forældre
- Undgå en p-bøde ved kun at parkere inden for de afmærkede båse på gymnasiets p-plads

